



Bądź aktywny! Dołącz do Nas!

„Klub 100” to przedsięwzięcie, którego celem jest budowanie i rozwój społeczności SKS Olimpia Łochów. Zapraszamy więc wszystkich zainteresowanych, pragnących na miarę swoich możliwości finansowych wesprzeć działalność stowarzyszenia oraz spędzić razem czas przeżywając sportowe emocje.

Wsparcie członków „Klubu 100” ma pomóc w tworzeniu bezpiecznych i dobrych warunków do uprawiania sportu, jak również upowszechnianie aktywności fizycznej wśród dzieci i młodzieży. Pozyskane środki finansowe zostaną przeznaczone na bieżącą działalność klubu (cele statutowe).

Aby stać się członkiem „Klubu 100”, należy dokonać wpłaty w wysokości co najmniej 100 zł na konto klubu. Wpłata 100 zł oznacza brązową gwiazdkę na liście; 500 - 900 zł srebrną gwiazdkę, powyżej 1000 zł złotą gwiazdkę. Wpłat można dokonywać jednorazowo lub cyklicznie. Dokonanie kilku wpłat i przekroczenie danego limitu powoduje „awans” w zestawieniu.

Korzyści z członkostwa w Klub 100 dla Ciebie/Twojej Firmy:

- Nazwa Twojej Firmy wśród członków „Klubu 100” na oficjalnej stronie www.stowarzyszenieolimpia.pl
- Logo Twojej Firmy wraz z przekierowaniem na oficjalnej stronie www.stowarzyszenieolimpia.pl
- Umieszczenie logo firmy w dedykowanym poście na profilach Facebook i Instagram Klubu. W przypadku złotej gwiazdki dodatkowo: umieszczenie logo firmy wśród sponsorów przy postach informacyjnych o meczach Ekstraligi Mężczyzn. Możliwość umieszczenia baneru o wymiarach 2,8m x 1m na hali sportowej w Łochowie podczas meczów i turniejów
- Udział w losowaniu koszulki klubowej podczas domowych meczów rundy finałowej play-off Ekstraligi Mężczyzn
- Umieszczenie wszystkich darczyńców na stronie internetowej Klubu w zakładce „KLUB 100” z wyłączeniem tych UCZESTNIKÓW, którzy zastrzegli sobie anonimowość.

W celu przystąpienia do „Klubu 100” należy uzupełnić deklarację <https://forms.gle/KjInSrVp2z524LVL9>

Jeśli są Państwo zainteresowani naszym przedsięwzięciem lub oczekują więcej informacji, prosimy o kontakt drogą elektroniczną stowarzyszenie.olimpia@gmail.com

Wpłata składki winna być dokonywana w formie darowizny na konto Stowarzyszenia:

Bank Spółdzielczy w Łochowie: 04 9233 0001 0012 7736 2000 0010

W tytule przelewu/wpłaty należy wpisać: darowizna „Klub 100”, imię i nazwisko/firma.



Jeżeli ktoś posiada konto w banku, który obsługuje kody QR płatności można dokonać skanując ten kod.

DOŁĄCZ DO PRESTIŻOWEGO GRONA OSÓB WSPIERAJĄCYCH OLIMPIĘ ŁOCHÓW